



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lead Advokatpartnerselskab

Store Kongensgade 40H, 2., 1264 København K

CVR-nr. 32 32 14 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Alexandra Huber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lead Advokatpartnerselskab
Store Kongensgade 40H, 2.
1264 København K

Telefon: 44455000
Telefax: 44455001
Hjemmeside: leaddenmark.com

CVR-nr.: 32 32 14 88
Stiftet: 2. februar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Alexandra Huber
Inger Stokvad Loft
Jana Behlendorf

Direktion

Alexandra Huber, adm. dir.

Komplementar

Advokatanpartsselskab FHK 20

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.998.173 kr. mod 6.510.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat fokus på at opnå den tilsvarende kapacitet for ressourcerne som tidligere år, hvilket ledelsen vurderer er lykkedes.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.998.173	6.510.891
1 Personaleomkostninger	-5.870.974	-6.428.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.452	-56.066
Andre driftsomkostninger	-16.403	0
Driftsresultat	52.344	26.711
Andre finansielle indtægter	2.093	6.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.437	-33.271
Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret i alt	0	0



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.765	175.096
4	Indretning af lejede lokaler	177.121	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.886</u>	<u>175.096</u>
5	Deposita	521.689	114.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.689</u>	<u>114.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>886.575</u>	<u>289.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.246.930	4.241.786
	Andre tilgodehavender	40.066	24.214
	Periodeafgrænsningsposter	220.702	196.873
	Tilgodehavender i alt	<u>1.507.698</u>	<u>4.462.873</u>
6	Likvide beholdninger	<u>2.857.669</u>	<u>1.708.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.365.367</u>	<u>6.171.867</u>
	Aktiver i alt	<u>5.251.942</u>	<u>6.461.415</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Egenkapital i alt	500.000	500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.402	42.027
Anden gæld	246.295	82.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.697	124.150
Gæld til pengeinstitutter	1.256	12.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000	85.000
Anden gæld	4.380.989	5.739.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.467.245	5.837.265
Gældsforpligtelser i alt	4.751.942	5.961.415
Passiver i alt	5.251.942	6.461.415

7 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.468.759	6.085.313
Pensioner	308.161	173.467
Andre omkostninger til social sikring	94.054	169.334
	5.870.974	6.428.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.437	33.271
	54.437	33.271
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	501.262	552.443
Tilgang i årets løb	86.573	75.780
Afgang i årets løb	-31.535	-126.961
Kostpris 31. december	556.300	501.262
Afskrivninger 1. januar	-326.166	-382.266
Årets afskrivninger	-57.501	-56.066
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	15.132	112.166
Afskrivninger 31. december	-368.535	-326.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december	187.765	175.096



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	222.030	222.030
Tilgang i årets løb	178.072	0
Afgang i årets løb	-222.030	0
Kostpris 31. december	178.072	222.030
Afskrivninger 1. januar	-222.030	-222.030
Årets afskrivninger	-951	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	222.030	0
Afskrivninger 31. december	-951	-222.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december	177.121	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	114.452	77.103
Tilgang i årets løb	407.237	39.769
Afgang i årets løb	0	-2.420
Kostpris 31. december	521.689	114.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december	521.689	114.452
6. Likvide beholdninger		
Kasse	0	4.847
Sydbank	603.519	412.638
Sydbank, Eurokonto	1.961.990	1.211.216
Klientbankkonti	2.483.168	15.320.499
Klienttilsvar	-2.191.008	-15.240.206
	2.857.669	1.708.994

Af likvide beholdninger på 2.858 t.kr. (2019: 1.709 t.kr.) er 2.483 t.kr. (2019: 15.320 t.kr.) underlagt de begrænsninger, der følger af klientkontovedtægten. Det tilhørende klienttilsvar udgjorde pr. 31. december 2020 2.191 t.kr. (2019: 15.240 t.kr.)



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt af kontorlejemål. Lejemålet kan fra selskabets side tidligst opsiges til fraflytning 1. december 2025. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2020 opgjort til 4.251 t.kr.

Derudover har selskabet indgået øvrige lejeaftaler i tilknytning til kontorlejemålet og virksomhedens drift på sædvanlige betingelser. Disse forpligtelser er pr. 31. december 2020 opgjort til 42 t.kr.


